
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  23/2023 

R Z E C Z N I K A  P R A W  P A C J E N T A 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniające niektóre zarządzenia w związku ze zmianą Statutu Biura Rzecznika Praw 

Pacjenta i utworzeniem w strukturze Biura Rzecznika Praw Pacjenta Departamentu 

Świadczeń Kompensacyjnych 

 

Na podstawie § 2 Regulaminu organizacyjnego dla Biura Rzecznika Praw Pacjenta, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 1/2018 Rzecznika Praw Pacjenta z dnia 12 stycznia 

2018 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego dla Biura Rzecznika Praw Pacjenta, 

w związku ze zmianami wprowadzonymi w statucie Biura Rzecznika Praw Pacjenta 

zarządzeniem nr 345 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 sierpnia 2023 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie nadania statutu Biuru Rzecznika Praw Pacjent (M. P. poz. 1046 z późn. 

zm.), zarządza się, co następuje: 

(…) 

§ 3. W Regulaminie Zespołu do spraw Świadczeń z Funduszu Kompensacyjnego 

Szczepień Ochronnych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 5/2023 Rzecznika Praw 

Pacjenta z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie Regulaminu Zespołu do spraw Świadczeń 

z Funduszu Kompensacyjnego Szczepień Ochronnych: 

1) wyrazy „Dyrektor Departamentu Prawnego” zastępuje się wyrazami „Dyrektor 

Departamentu Świadczeń Kompensacyjnych”; 

2) skrót: „WPL” zastępuje się skrótem: „DSK”; 

3) w § 2: 

a) uchyla się pkt 6, 

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) DSK – Departament Świadczeń Kompensacyjnych.”. 

(…) 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 

RZECZNIK PRAW PACJENTA 

Bartłomiej Chmielowiec 

 

podpisano elektronicznie 


